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Tiivistelmä

Opinnäytetyö käsitteli näyttelytoiminnan toimintamallin kehitystä 
palvelumuotoilun keinoin. Toimeksiantajana toimi Metropolia Am-
mattikorkeakoulun yhteistyöalusta Luova Dimensio. Tavoitteena oli 
palvelumuotoilun keinoin selvittää Arabian kampuksella tapahtuvan 
näyttelytoiminnan edellytyksiä sekä kehittää työkaluja sujuvan 
näyttelytoiminnan tueksi. Tutkimustyön lopputuloksena syntyi 
näyttelytoimintaa koskeva ohjeistus sekä kalustemanuaali. Lisäksi 
opinnäytetyössä käsiteltiin konseptiluontoisesti näyttelykalusteiden 
säilytysratkaisuehdotusta. Työ toteutettiin talven ja kevään 2023 
aikana.

Abstract

This thesis approaches the development of exhibition organizing 
procedures by means of service design. The commissioner of the 
thesis is the cooperation platform Luova Dimensio of Metropolia 
University of Applied Sciences. The goal was to use methods of 
service design to define the prerequisites for exhibition organ-
izing at Metropolia’s Arabia campus, as well as to develop tools 
to support continuous exhibition activities. As a result of the re-
search work, guidelines for exhibition organizing and an exhibition 
furniture manual were created. In addition, a conceptual storage 
solution proposal of exhibition furniture was made. The thesis was 
carried out during the winter and spring of 2023.
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Johdanto Kiinnostuin palvelumuotoilusta opintojen puolivälissä käydyn palve-
lumuotoilukurssin pohjalta, jolla pääsin tutustumaan palvelumuotoi-
lun perusteisiin. Kurssilla emme kuitenkaan päässeet kokeilemaan 
palvelumuotoilua käytännössä. Siksi halusinkin opinnäytetyössäni 
päästä kokemaan ja oppimaan, millaista on palvelumuotoiluprojek-
tin tekeminen. 

Opinnäytetyöni toimeksiantajana toimi Luova Dimensio, jolla oli 
tarve Metropolia Ammattikorkeakoulun Arabian kampuksella 
tapahtuvan näyttelytoiminnan toimintamallin kehitystyölle. Teh-
tävänä oli kartoittaa, minkälaisten menetelmien ja toimintamallien 
avulla näyttelytoimintaa voidaan sujuvoittaa, sekä löytää ratkai-
suja niiden toteuttamiseen. Työnkuvaani kuului näyttelytoiminnan 
mahdollisuuksien ja kompastuskivien tutkiminen ja kartoittaminen 
palvelumuotoilun keinoin sekä sen pohjalta näyttelytoimintaa su-
juvoittavien työkalujen suunnitteleminen. Lopputuotoksena loin 
näyttelytoimintaa koskevan ohjeistuksen ja kalustemanuaalin sekä 
konseptoin näyttelykalusteiden säilytysratkaisuehdotuksen, joiden 
avulla näyttelyn toteuttaminen kampuksella sujuisi mahdollisimman 
mutkattomasti. 

Tutkimus- ja suunnittelutyön aikana sain merkittävää tukea ja 
ohjausta Luova Dimension koordinaattorilta Anna Muukkoselta. 
Projektin aikana pääsin tutustumaan palvelumuotoilun menetelmiin 
käytännössä ja opin omista vahvuuksistani suunnittelijana. Pro-
jekti vahvisti edelleen mielenkiintoani palvelumuotoilua kohtaan, 
ja uskon sen myös antaneen arvokasta kokemusta tulevaisuuden 
työelämään.

Luku 1
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Lähtökohdat
Luvussa taustoitetaan tutkimuksen lähtötilannetta ja tavoitteita. Myös 
työn toimeksiantaja sekä tutkimuksessa käytetyt tutkimusmenetelmät 
esitellään.

2.1 Toimeksiantaja

2.2 Lähtötilanne

2.3 Kehittämistyön tavoite ja tutkimusmenetelmät

2.4 Aikataulu

2.5 Käsitteet

2.6 Prosessin kulku

Luku 2
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2.1 Toimeksiantaja

Luova Dimensio

Luova Dimensio on Metropolian Arabian luovalla kampuksella toimi-
va kulttuuri- ja luovien alojen yhteistyöalusta, jonka tavoitteena on 
tuoda yhteinen tekeminen, kokeminen ja luovuuden ulottuvuudet 
koko yhteisön tavoitettavaksi. Toiminnallaan Luova Dimensio tuo 
esiin kaikille avointa kampusyhteisössä tapahtuvaa monipuolista 
luovaa tekemistä, kuten tapahtumia, näyttelyitä ja konsertteja. 
Luova Dimensio mahdollistaa opiskelijatöiden myyntiä sekä tarjoaa 
mahdollisuuden näyttelyiden ja tapahtumien järjestämiseen Arabian 
kampuksella. Kampusyhteisössä tapahtuvan työn lisäksi Luova 
Dimensio vaikuttaa Metropolian kampusrajojen ylittävästi pyrkien 
kokoamaan toimijat yhteen luovuuden ja kulttuuritoiminnan äärel-
le. Luova Dimension toiminnasta vastaa sen koordinaattori Anna 
Muukkonen yhdessä Arabian kampuskoordinaattorin Mira Simsiön 
ja viestintävastaavan Venla Välimaan voimin. Tiimiin kuuluu myös 
vaihtuvia korkeakouluharjoittelijoita kampuksen luovilta 
kulttuurialoilta. (Luova Dimensio 2023.)

2.2 Lähtötilanne

Metropolia Ammattikorkeakoulun Arabian kampus on luovien kult-
tuurialojen kampus. Luovien alojen opetukseen liittyy alakohtaista 
ja monipuolista näyttelytoimintaa. Arabian kampuksella on tunnis-
tettu ja jo käytössä useampia näyttelylokaatioita. Tähän mennessä 
näyttelytoimintaa on toteutettu lähinnä tiettyjen siitä erityisesti 
kiinnostuneiden henkilöiden toimesta. Kampuksen näyttelykalus-
tevalikoima on ollut niukka, mikä on aiheittanut ylimääräistä työtä 
näyttelyiden esillepanon suunnittelussa ja pystytyksessä. Vuoden 
2022 aikana kampus on panostanut näyttelytoimintaa tukevan 
kaluston hankintaan Luova Dimension johdolla. Seuraavaksi on 
ajankohtaista ja tarpeellista lähteä kehittämään toimivaa ja mahdol-
lisimman sujuvaa toimintamallia näyttelytoiminnan ympärille.
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2.3 Kehittämistyön tavoite ja 
tutkimusmenetelmät

Kehitystyön tavoitteena on mahdollistaa ja sujuvoittaa näyttelyi-
den järjestämistä muun muassa toimintamallien ja tukiaineiston 
muodossa. Opinnäytetyön tavoitteena on palvelumuotoilun keinoin 
luoda työkaluja Arabian kampuksella tapahtuvan näyttelytoiminnan 
pyörittämiseen. Opinnäytetyössä käsitellään palvelumuotoilupro-
sessia, jossa kehitetään toimintamallia Metropolian Arabian kam-
puksella tapahtuvalle näyttelytoiminnalle. 

Jotta näyttelytoiminnan kehitystyötä voidaan tehdä, on tunnistet-
tava minkälaisia käytänteitä ja ohjeistuksia vaatii, että näyttelytoi-
minta saadaan pyörimään sujuvasti. Palvelumuotoilun menetelmin 
voidaan tunnistaa näyttelytoiminnan haastekohdat ja ratkaisumah-
dollisuudet sekä kehittää työkaluja toimintamallin toteuttamiseen. 
Tutkimuksessa toteutetaan kvalitatiivista lähestymistapaa kyselyin 
ja laadullisin haastatteluin.

2.4 Aikataulu

Opinnäytetyö toteutettiin talven ja kevään 2023 aikana. Aiheen 
ideointi toimeksiantajan kanssa aloitettiin joulukuussa 2022 ja itse 
opinnäytetyöprosessi aloitettiin tammikuussa 2023. Ensimmäiset 
kuukaudet syvennyttiin tiedonkeruuseen, tarvekartoitukseen ja 
käyttäjätutkimukseen. Viimeiset kuukaudet menivät lopputuloksen 
suunnitteluun ja toteutukseen. Opinnäytetyö valmistui aikataulun 
mukaisesti toukokuussa 2023.
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2.5 Käsitteet

Palvelumuotoilu (engl. service design) = Palveluiden ja 
liiketoiminnan ihmislähtöistä kehittämistä, johon palvelun käyttäjä 
otetaan aktiivisesti mukaan (Palvelumuotoilu Palo 2023.)

Sosiaalinen muotoilu (engl. social design) = sosiaalisen ongelman 
ratkaisua muotoiluprosessin keinoin (Stickdorn & Schneider 2010, 
90).

Käyttäjälähtöisyys = muotoilun lähetysmistapa, jossa käyttäjät ovat 
suunnitteluprosessin keskiössä. 

Palvelumalli (engl. service blueprint) = visuaalinen prosessikuvaus, 
joka esittää palvelun käyttäjän kokemuksen sekä palveluntuottajan 
toiminnan ja vaadittavat resurssit palvelun taustalla (Tuulaniemi 
2011, 212).

Käsitekartta (engl. mind map) = aihepiirien ja käsitteistöjen 
graafinen esitys kaavioina (Tuulaniemi 2011, 140).

Matriisi = taulukkomainen riveistä ja sarakkeista koostuva 
visualisointi.

Näyttelytoiminta = yleisöä varten järjestettävää 
teollisuustuotteiden, taideteosten, museoesineiden tms. esittely ja 
näytteillepano (Kielitoimiston sanakirja 2023.)
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2.6 Prosessin kulku

Tuplatimantti on tunnettu muotoilun prosessimalli, jossa kehitystyö 
jaetaan kahteen toisiaan täydentävään timanttiin. Toinen timanteis-
ta sisältää ratkottavan ongelman perusteellisen ymmärtämisen ja 
toinen ratkaisun kehittämisen. Suunnittelutoimisto Palvelumuotoilu 
Palo on jakanut ensimmäisen tutkimusvaiheen timantin kahteen 
osaan. Tämä tuplatimanttimallin pohjalta johdettu prosessimalli 
kuvaa palvelumuotoiluprosessia paremmin, sillä siinä prosessiin 
nivoutuu myös tavoitteiden määrittely sekä resurssitehokas työs-
kentely. (Palvelumuotoilu Palo 2018.)

Palvelumuotoilun prosessimalli jakautuu neljään vaiheeseen. Ensim-
mäisessä vaiheessa kartoitetaan palvelun lähtötilannetta ja ero-
tellaan ongelmat ja mahdollisuudet. Palvelun lähtötilasta luodaan 
kokonaisvaltainen kuva ja valitaan tarkemmin tutkittavat teemat. 
Toisessa vaiheessa tarkennetaan suunnitteluhaaste ja kootaan asi-
akasymmärrystä palvelun käyttäjistä. Vaiheen aikana syvennytään 
käyttäjien tarpeisiin erilaisin palvelumuotoilun menetelmin. Kolmas 
vaihe pitää sisällään ratkaisujen kehittämisen ja kokeilun aiempien 
vaiheiden tutkimustyöstä saadun tiedon ohjaamana. Viimeisessä 
vaiheessa valitut ratkaisut viimeistellään, tuotetaan ja laitetaan 
käytäntöön. (Palvelumuotoilu Palo 2018.)

Kuva 1. Palvelumutoilun prosessikuvaus (palvelumuotoilu Palo 2018)
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Viitekehys
Luvussa kuvataan työn viitekehys sekä tarkastellaan työn keskeisiä käsitteitä.

3.1 Työn viitekehys

3.2 Mitä on palvelumuotoilu

3.3 Käyttäjälähtöisyys palvelumuotoilussa

3.4 Sosiaalinen muotoilu ja yhteistyö

Luku 3
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3.1 Työn viitekehys

Viitekehyksessä kuvataan työn keskeiset käsitteet sekä niiden 
suhteet toisiinsa. Käsitekartan keskiössä on työn tavoite eli sujuva 
näyttelytoiminta. Palvelumuotoilun keinoin käyttäjälähtöinen ajatte-
lutapa ja toimintamalli voidaan tuoda aineettoman palvelun kehittä-
miseen. Koska näyttelytoiminta Arabian kampuksella on useamman 
tekijän yhteistyötä, voidaan kehitystyössä hyödyntää myös sosiaa-
lisen muotoilun oppeja.

sujuva 
näyttelutoiminta

palvelumuotoilu 

 käyttäjäläh
töisyys 

       

  s
os

ia
al

in
en

 m
uo

to
ilu

 yhteistyö 

Kuva 2. Viitekehys.
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3.2 Mitä on palvelumuotoilu

Palvelumuotoilua voidaan kuvata prosessiksi ja valikoimaksi työ-
kaluja. Se on ikään kuin palveluiden kehittämisen perusta. Palvelu-
muotoilun avulla palvelun kehittäjä voi laajentaa osaamistaan sekä 
luoda toimivampia työskentelytapoja omaan toimintaympäristöön-
sä. (Tuulaniemi 2011, 58.) Palvelumuotoilussa kehitettävästä palve-
lusta ja siihen liittyvistä osatekijöistä muodostetaan kokonaiskuva, 
joka eritellään pienempiin osakokonaisuuksiin. Osakokonaisuudet 
jaetaan edelleen yksittäisiin tekijöihin, jotta niihin voidaan perehtyä 
tarkemmin tavoitteiden mukaista optimointia varten. (Tuulaniemi 
2011, 27.)

Palvelumuotoilun päämääränä on osallistaa kehitysprosessiin ja 
yhteistoimintaan kaikki palvelussa vuorovaikutuksessa olevat tahot 
palvelun suunnitteluvaiheesta alkaen. Käyttäjän palvelukokemus 
kehitetään optimaaliseksi syventymällä asiakaskokemuksen tär-
keimpiin tekijöihin ja karsimalla palveluun negatiivisesti vaikuttavat 
tekijät. (Tuulaniemi 2011, 27–28.)

“Palvelumuotoilu on systemaattinen tapa kehittää liiketoimintaa” 
(Tuulaniemi 2011, 27). Se auttaa organisaatioita tunnistamaan 
palveluiden merkittäviä mahdollisuuksia liiketoiminnassa, luomaan 
uudenlaisia palveluita sekä kehittämään nykyisiä palveluita. Palve-
lumuotoilun osaamisalalla perinteisiä palvelun kehittämisen mene-
telmiä yhdistetään muotoilusta tuttuihin menetelmiin. (Tuulaniemi 
2011, 24.)
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3.3 Käyttäjälähtöisyys palvelumuotoilussa

Kirjassa This Is Service Design Thinking (Stickdorn & Schneider 
2010) nimetään käyttäjälähtöisyys yhdeksi palvelumuotoilun pe-
rusperiaatteista. Palvelut syntyvät palveluntarjoajan ja asiakkaan 
välisen vuorovaikutuksen kautta, ja niiden tehtävä on vastata asiak-
kaan tarpeisiin. (Stickdorn & Schneider 2010, 36.)

“Palvelumuotoilun maailmassa puhutaan asiakkaista, asiakasym-
märryksestä, käyttäjistä ja käyttäjätiedosta” (Miettinen 2011, 13). 
Muotoilussa jo pitkään hyödynnettyjä menetelmiä käyttäjätiedon 
kartoittamisesta ja hyödyntämisestä käytetään myös palvelumuo-
toilussa (Miettinen 2011, 13–14). Aitoa asiakasymmärrystä voidaan 
kerätä menetelmin, jotka auttavat palvelun kehittäjää ymmärtämään 
asiakkaiden yksilöllisiä palvelukokemuksia ja niiden laajemman kon-
tekstin. Voidaankin sanoa, että palvelumuotoiluajattelu alkaa näiden 
vaihtelevien ajattelutapojen ymmärtämisestä. Niin palveluntarjoajilla 
kuin käyttäjilläkin on kaikilla yksilöllinen tausta ja erilaisia kokemuk-
sia, jotka vaikuttavat heidän käyttäytymiseensä sekä tapaan kokea 
asioita ja kommunikoida. Tämän tiedon hyödyntäminen palvelun 
kehitysvaiheessa on ratkaisevaa sen myöhemmän menestyksen 
kannalta. Käyttäjäkeskeinen lähestymistapa tarjoaa yhteisen, kai-
kille osapuolille ymmärrettävän tavan kommunikoida. (Stickdorn & 
Schneider 2010, 37.)
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3.4 Sosiaalinen muotoilu ja yhteistyö

Muotoilu vaikuttaa jokapäiväiseen elämäämme, sillä sen metodit ja 
prosessit ovat muovanneet maailman jossa elämme. Kun sosiaali-
nen ongelma ratkaistaan muotoiluprosessin keinoin puhutaan so-
siaalisesta muotoilusta. Sosiaalinen muotoilu on tapa ajatella, mitä, 
miksi ja miten muotoilulla voidaan vastata ja vaikuttaa yhteiskunnan 
koko ajan muuttuviin tarpeisiin. Muotoilu mahdollistaa muutakin 
kuin uusien kulutustavaroiden luomista ja kehitystä. Muotoilijoilla on 
tietämys ja kyky soveltaa erilaisia työkaluja, jotka auttavat ongel-
mien ja ratkaisujen tunnistamisessa, tutkimisessa, analysoimisessa 
sekä testaamisessa. Voidaan siis sanoa, että muotoilijoilla on an-
nettavaa kaikille yhteiskunnan osa-alueille. (Stickdorn, Schneider 
2010, 88–90.)

Sosiaalisen yhteistyön suunnitteluun on hyödyllistä käyttää jo hy-
väksi todettuja ja toistettavissa olevia rakenteita, toimintatapoja ja 
käytänteitä. Toistettavissa olevien yhteistyömuotojen analysointi 
voi auttaa löytämään keinoja sosiaalisen muotoiluun ja sosiaalisten 
järjestelmien, kuten prosessien, organisaatioiden ja yhteisöjen 
rakenteelliseen suunnitteluun (Bujdosó 2019, 28.)
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Tutkimus
Luvussa avataan käyttäjätutkimuksen prosessia.

4.1 Käyttäjät

4.2 Haastattelut

Luku 4
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4.1 Käyttäjät

Kaikkien palveluiden keskiössä on palvelun käyttäjä eli asiakas 
(Tuulaniemi 2011, 97). Näyttelytoiminnalle Arabian kampuksella on 
mahdollista määrittää ja kategorioida selkeästi useampi eri käyttäjä. 
Näyttelyn toteuttajina voi toimia opiskelija, lehtori tai muu Metropo-
lian henkilökunta. Näyttelyn kävijän roolissa on Metropolian henki-
lökunta, opiskelija tai ulkopuolinen henkilö. Opinnäytetyössä pe-
rehdytään etenkin näyttelyn toteuttajan rooliin palvelun käyttäjänä. 
Tutkimuksen ulkopuolelle on rajattu muun ulkopuolisen henkilön, 
esimerkiksi alumnin, toteuttama näyttely, sillä ensisijaisesti on tarve 
saada näyttelytoiminta pyörimään sisäisesti.
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4.2 Haastattelut

Haastattelu on yksi tiedonhankinnan perusmuodoista. Se on toi-
miva tiedonhankintamenetelmä silloin, kun halutaan kerätä tietoa 
henkilöiden kokemuksista, havainnoista ja mielipiteistä. Haastattelu 
sopii erilaisiin tutkimuksiin, sillä se on joustava menetelmä. Avoin 
kielellinen kanssakäyminen tutkittavan kanssa antaa mahdollisuu-
den kohdistaa tiedonhankintaa keskustelun aikana, sekä se nostaa 
esille motiiveja vastausten taustalla. (Hirsjärvi & Hurme 2022.)

Ryhmähaastattelu on keskustelu, jossa osallistujat kommentoivat 
asioita ja keskustelevat spontaanisti. Haastateltavat tuovat esiin te-
kemiään huomioita ja muodostavat laaja-alaista tietoa tutkittavasta 
aiheesta. Haastattelija puhuu ryhmähaastattelun aikana useammal-
le haastateltavalle samanaikaisesti ja ajoittain esittää kysymyksiä 
myös yksittäisille henkilöille. (Hirsjärvi & Hurme 2022.)

Haastatteluun valittiin henkilöitä Luova Dimension alkuvuodesta 
2023 teettämän alkukartoituskyselyn pohjalta. Kyselyssä kerättiin 
näkemyksiä ja kokemuksia näyttelytoiminnasta kampuksen yhtei-
söltä, mikä auttoi ymmärtämään paremmin lähtötilannetta ja määrit-
tämään ne henkilöt, jotka on relevanttia pyytää mukaan kehitystyön 
seuraaviin vaiheisiin.

Yhteensä yhdeksää henkilöä haastateltiin. Haastateltavien joukossa 
oli Metropolian henkilökuntaa sekä opiskelijoita. Osa haastatelta-
vista oli jo kauemmin ollut mukana kampuksen näyttelytoiminnassa 
ja osa oli vasta tutustunut kampuksen näyttelytoimintamahdolli-
suuksiin. Haastateltavia henkilökunnan jäseniä oli kuusi, ja he olivat 
tutkintovastaavia, lehtoreita sekä tuntiopettajia. Loput kolme haas-
tateltavaa olivat kampuksen opiskelijoita.

Haastattelut järjestettiin pareittain. Haastateltavien kanssa keskus-
teltiin näyttelytoiminnan prosessista, sen sujuvuudesta, ongelma-
kohdista ja kehitysmahdollisuuksista. Haastatteluiden tavoitteena 
oli ymmärtää näyttelyn toteuttamisen prosessia. Tarkoitus oli 
haastatteluiden avulla tunnistaa ja luoda palvelumuotoilun mene-
telmiin kuuluva yksityiskohtainen palvelumalli (service blueprint), 
joka esittää palvelun eri vaiheet ja niiden vuorovaikutuksen. Haas-
tattelun tuotokset ovat anonyymejä ja lopputulos on yksi yhteisesti 
koostettu prosessikaavio ja käsitekartta, josta yksittäiset henkilöt 
eivät ole määriteltävissä.

Henkilökunnan ja opiskelijoiden haastatteluiden jälkeen toimek-
siantajan kanssa kartoitettiin toimeksiantajan näkemystä siitä, 
miten näyttelytoiminnan tulisi sujua, jotta se voisi olla jatkuvaa ja 
tehokasta kuormittamatta liikaa Luova Dimension työntekijöitä. 
Haastattelujen pohjalta kerättyä aineistoa ja tehtyä käsitekarttaa 
käytiin läpi, sekä pohdittiin minkälaisiin tarpeisiin Luova Dimensiolla 
on mahdollisuus vastata ja miten.
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Analyysi ja tulokset

Luvussa puretaan haastattelu ja esitellään tutkimuksen pohjalta saatu tieto.

5.1 Haastattelun purku

5.2 Näyttelytoiminnan kulmakivet

5.3 Näyttelytoiminnan palvelumalli

5.4 Kehityskohteet

Luku 5
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5.1 Haastattelun purku

Haastatteluiden aikana tuli esille näyttelytoiminnan kompastuskiviä 
sekä mahdollisuuksia. Näyttelytoiminta koettiin tärkeäksi osaksi 
luovien alojen kampuksen toimintaa, jossa kaiken tekemisen tulisi 
näkyä. Näyttelytoimintaa tarvitaan ja sen tulisi tapahtua myös 
pienellä kynnyksellä, sillä se mahdollistaa vertaisoppimista.
 
Jatkuvan näyttelytoiminnan ylläpitoon ehdotettiin vuosikelloa, 
jolloin eri aloilla olisi aina vastuu tietyistä yleisistä näyttelyalueista 
tietyn aikaa vuodesta. Tällöin tietyt alat olisivat vastuussa ennal-
tamäärätyille alueille tuotettavista näyttelyistä, niiden organisoi-
misesta ja vaihtuvuudesta aina tietyn aikaa vuodesta. Tämä voisi 
vähentää kampuksen päänäyttelyalueiden tyhjillään oloa pitkiä 
aikoja. Vuosikellon voisi mukauttaa alojen opintojaksoaikataulujen 
mukaan, kun tiedetään, miltä vuosittain toistuvilta opintojaksoilta 
syntyy esille pantavaa.
 
Keskeisenä ja ehkä suurimpana sujuvan ja jatkuvan näyttelytoimin-
nan kompastuskivenä koettiin se, ettei näyttelyitä yksinkertaisesti 
tuoteta tarpeeksi. Kerta toisensa jälkeen henkilökunnan haastat-
teluissa nousi esille resurssipula: “Työtunnit eivät riitä näyttelyiden 
toteuttamiseen.” Henkilökunnan kokemaa resurssipulan tunnetta 
tukee myös Kansallisen koulutuksen arviointikeskuksen (Karvi) 
Metropolian Ammattikorkeakoululle tekemä auditointiraportti, jossa 
yhdeksi kehittämissuositukseksi ja mahdolliseksi riskiksi on lueteltu 
resurssien jakaminen innovaatiokeskittymien ja opetuksen kesken.
 
Lähes kaikki haastateltavat, niin henkilökunta kuin opiskelijatkin, 
olivat yhtä mieltä siitä, että näyttelytoiminnan tulisi olla osa opinto-
jaksoa. Myös opiskelijoiden työn laadun arvioitiin parantuvan, kun 
opintojakson lopputuloksista järjestetään näyttely ja se on tiedossa 

jo opintojaksolla. Tällöin näyttelyn toteuttamista varten tarvittavat 
materiaalit on saatava kasaan opintojakson aikataulussa, ja jäljelle 
jää vain näyttelyn kuratointi ja pystytys. “Vaikeaa näyttelyn toteut-
taminen on silloin, kun näyttelyä aletaan suunnitella vasta opinto-
jakson loputtua; opiskelijat ovat siirtyneet uusille opintojaksoille, 
eivätkä halua enää palata edellisen opintojakson tehtäviin”, toteaa 
yksi haastateltavista.
 
Opiskelijoiden epäaktiivisuutta näyttelyiden toteuttamiseen voi 
selittää myös tiedon puutteella, jonka voin myös henkilökohtaisesti 
opiskelijana allekirjoittaa. Opiskelijat eivät ole tietoisia mahdol-
lisuudesta oman näyttelyn järjestämiseen kampuksella. Kynnys 
näyttelyn järjestämiseen voi myös tuntua korkealta, koska kampuk-
sella tapahtuva ja näkyvä näyttelytoiminta saattaa opiskelijoista 
vaikuttaa kuratoidulta ja kovin viralliselta. Todellisuudessa kampus 
kaipaa matalamman kynnyksen näyttelyitä, jotta luovan kampuksen 
tekeminen näkyisi monipuolisesti.

Moni haastateltava oli jo päässyt toteuttamaan näyttelyitä Luova 
Dimension yhteistyöllä, ja kokivat Luova Dimension avun ja tuen 
näyttelyiden järjestämisessä sekä markkinoinnissa helpottaneen 
merkittävästi näyttelyn järjestämistä. Jotta näyttelytoiminta sujuisi 
jatkossa vielä tehokkaammin, haastateltavat uskoivat yksinkertai-
sen näyttelytoiminnan manuaalin yhdessä markkinointiavun kanssa 
olevan riittävä tuki näyttelyiden toteuttamiseen. Mahdollisia auto-
maattisia muistutusviestejä, jotka lähtisivät näyttelyn järjestäjälle 
tietty aika ennen näyttelyn alkamista sekä loppumista, myös eh-
dotettiin. Viesteissä voisi olla esimerkiksi muistilista asioista, jotka 
tulee muistaa hoitaa ennen näyttelyn alkua, sekä ohjeet näyttelyn 
purkuun.

Näyttelytoiminta ja sitä kautta omasta työstä saatu palaute on osa 
suunnittelijaksi kasvamista. Kampus on ympäristönä turvallinen 
paikka tunnustella ja saada kokemusta luovien alojen toiminnasta 
ennen työuraa. Henkilökuntaa ja opiskelijoita tulisi innostaa mukaan 
tiedottamalla ja tuomalla toimintaa näkyvämmäksi; on tärkeää että 
opintojaksoista syntyy riittävästi materiaalia näyttelyiden järjestä-
miseksi. Opiskelijatöiden esittely kampuksella viestittää opiskelijoil-
le, että heidän töillään on väliä, ne huomataan ja ne kiinnostavat.

ONGELMAT TOIVEET
opintojaksoilta ei synny riittä-
västi materiaalia näyttelyiden 
totuttamiseen

näyttelytoiminta osaksi 
opintojaksoa

resurssipula selkeä ohjeistus näyttelyn to-
teuttamiseen ja kalusteisiin

korkea kynnys näyttelyiden 
tuottamiseen

automaattiset muistutusviestit 
näyttelyn toteuttajalle

näyttelyalueet tyhjillään pitkiä 
aikoja / ei tarpeeksi vaihtuvuutta

yleisten näyttelyalueiden vas-
tuualue vuosikello

Taulukko 1. Haastatteluiden aikana esille nousseet näyttelytoiminnan suurimmat 
ongelmat ja toiveet.
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5.2 Näyttelytoiminnan kulmakivet

Käsitekartta on jonkin aiheen osa-alueiden ja käsitteiden graafinen 
esitys kaaviona, sillä voidaan muodostaa kokonaiskuva tutkittavas-
ta asiasta. Käsitekartalla kerätään ideoita tai hahmotetaan, jäsen-
nellään ja esitetään asiakokonaisuuksia. Käsitekartta on pelkkää 
tekstikuvausta helpommin omaksuttava visuaalinen esitys. (Tuula-
niemi 2011, 140.)

Henkilökunnan ja opiskelijoiden haastatteluiden jälkeen koottiin 
käsitekartta näyttelytoiminnan kulmakivistä ja huomioista, jotka 
olivat tulleet esiin haastatteluissa. Käsitekartta esiteltiin tapaami-
sessa toimeksiantajan kanssa, jossa ideoitiin mahdollisia toimia ja 
ratkaisuja käsitekartan teemojen ympärille.Kuva 3. Käsitekartta näyttelytoiminnan kulmakivistä.
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5.3 Näyttelytoiminnan palvelumalli

Palvelu on tapahtumasarja. Palveluprosessi voidaan erotella käyt-
täjän kulkemaan reittiin eli  palvelupolkuun, palvelun tuottajan ja 
käyttäjän kontaktipisteisiin sekä muihin prosessin merkittäviin 
toimijoihin. Tällaista prosessikuvausta kutsutaan service blueprin-
tiksi eli palvelumalliksi. “Palvelumalli on visuaalinen kuvaus palvelun 
tuottamisesta, siihen vaadittavista resursseista ja asiakkaiden 
kytkeytymisestä tuotantomalliin.” Se esittää palvelun käyttäjän 
kokemuksen sekä palveluntuottajan toiminnan palvelun taustalla. 
(Tuulaniemi 2011, 212.) 

Kuvassa 4. on esitetty palvelumallin yleiskuva. Palvelumalli jaetaan 
viiteen riviin, jotka edustavat palvelun näkyviä todisteita, asiakkaan 
toimia, palveluntarjoajan näkyviä ja näkymättömiä toimia sekä 
palvelun tuottamisen tukiprosesseja. Palvelun näkyviä todisteita 
ovat fyysiset tai digitaaliset osoitukset palvelun olemassaolosta. 
Tällaisia ovat esimerkiksi nettisivut tai näyttelykalusteet. Asiakkaan 
näkyvät toimet ovat palvelupolun askeleet, jotka asiakas ottaa 
palvelun aikana. Palveluntarjoajan näkyvät toimet ovat kaikki toi-
met, jotka näkyvät ulospäin asiakkaalle, esimerkiksi kohtaaminen 
asiakkaan kanssa. Näkymättömiä toimia ovat sellaiset toimet, joita 
palveluntarjoaja tekee kulissien takana, eivätkä ne siis näy suoraan 
asiakkaalle. Tukiprosesseihin lukeutuu organisaation sisäiset ja 
ulkoiset järjestelmät ja toimenpiteet palvelun tuottamisen tueksi.

Haastatteluiden pohjalta koottiin näyttelytoiminnan palvelumalli. 
Palvelumallin avulla on mahdollista määritellä ja yksityiskohtais-
taa palvelun jokainen yksittäinen osa ja tapahtuma (Stickdorn & 
Schneider 2010, 204). Kuva 4. Palvelumallin yleiskuva.

Fyysiset tai digitaaliset näkyvät osoitukset palvelun olemassaolosta.

Asiakkaan kulkema palvelupolku, eli askeleet jotka asiakas ottaa palvelun aikana.

Palveluntarjoajan ulospäin näkyvät toimet.

Palveluntarjoajan näkymättömät, kulissien takana tapahtuvat toimet.

Organisaation sisäiset ja ulkoiset järjestelmät ja toimenpiteet palvelun tuottamiseksi.
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Kuva 5. Arabian kampuksella tapahtuvan näyttelytoiminnan palvelumalli.
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5.4 Kehityskohteet

Maturiteettimatriisi on arviointityökalu, jolla voidaan tarkastella 
organisaation tavoitteiden kehitystä. Taulukossa kuvataan 
organisaation toimintaa eri kehitystasoilla. Ensimmäinen rivi 
määrittää aloitustason ja viimeinen rivi täysin kehittyneen 
parhaan käytännön. Maturiteettimatriisia käytetään määrittämään 
organisaatiolle lähtökohta siitä, kuinka lähellä ihannetilannetta 
organisaatio on arvioitavan kriteerin suhteen. Maturiteettimatriisin 
avulla voidaan myös tarjota organisaation johdolle tulevien 
vaiheiden tiekartta. (Techtarget, 2019.)

Haastatteluissa kerätyn aineiston pohjalta tehtiin yhdessä 
toimeksiantajan kanssa näyttelytoiminnan maturiteettimatriisi. 
Taulukko kuvaa kehityskohteiden nykytilanteen, ihannetilanteen 
sekä askeleet, joita on mahdollista ottaa ihannetilannetta kohti. 
Taulukko sisältää kehityskohteita, joita on mahdollista edistää 
opinnäytetyön aikana, sekä kehityskohteita ja ideoita, jotka jäävät 
toimeksiantajan toteutettavaksi opinnäytetyön jälkeen. 
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KEHITYSKOHDE TOIMINTA
TASO 1

TOIMINTA
TASO 2

TOIMINTA
TASO 3

Luova kampus Kampuksella tapahtuu paljon, mutta ei välttämättä 
tarpeeksi matalalla kynnyksellä. 

Opiskelijoita ja henkilökuntaa rohkaistaan mukaan 
toimintaan matalalla kynnyksellä.

Näkyvä, kuuluva ja elävä kampus. Näyttelytoiminta on näkyvää, kam-
puksella tapahtuvat ja tuotettavat siistit jutut näkyy ulospäin ja muille 
opiskelijoille.

Näyttelyiden 
toteuttajat

Näyttelyitä syntyy opintojaksoilta. Satunnaisia opiskeli-
jalähtöisiä näyttelyitä.

Opintojaksoilta tulee systemaattisemmin näyttelyitä, 
opiskelijalähtöisiä näyttelyitä saadaan lisättyä. Alumni 
ja hankenäyttelyitä pilotoidaan

Näyttelytoiminta sisäänkirjoitettu paremmin OPS:hin. Myös opiskelija 
hanke ja alumni-lähtöisiä näyttelyitä jatkuvasti.

Näyttelyt osana 
OPS

Suuri osa henkilökunnasta kokee, ettei resursseja ja 
aikaa ole riittävästi näyttelytoimintaan

Pusketaan aktiivisesti tietoa eteenpäin OPS-muutok-
sen toivossa.

Näyttelytoiminta osana opintojaksoa, jolloin kaikki näyttelyä varten tar-
vittava materiaali (planssit prototyypit yms.) ovat osa kurssipalautusta ja 
näin ollen helpottaa näyttelyn järjestämistä myös opintojakson jälkeen.

Kalenteri Kalenteri koordinaattorien nähtävillä ja käytettävissä, ei 
julkinen

Kalenteri näyttelytoiminnan avainhenkilöiden ja koor-
dinaattoreiden nähtävissä

Toimiva julkinen näyttelykalenteri kaikille yleisille näyttelyalueille.

Näyttelyiden 
vaihtuvuus

Näyttelyiden vaihtuvuus hidasta ja kausittaista. Osa 
näyttelyistä todella pitkän aikaa esillä, useampi näyttely 
jonossa samoihin aikoihin rajallisiin tiloihin

Jonkinlainen alustava vuosikello käytössä, tulevista 
näyttelysitä tietää koordinaattorit sekä järjestäjät 
ajoissa

Tietyissä näyttelytiloissa, esim. ikkunagalleria, tietyllä tutkinnolla aina 
vastuualueena tiettyyn aikaan. Tällaista vuosikelloa voisi suunnitella 
kurssiaikataulun mukaan, kun tiedetään, milloin tietyiltä kursseilta syntyy 
näyttelymateriaalia. (vaatii koordinointia alojen lehtoreiden kanssa sekä 
vastuunkannon)

Manuaali Ei vielä manuaalia, näyttelyn pystyttäminen ohjeistetaan 
suullisesti ja henkilökohtaisesti.

Ensimmäinen versio manuaalista avainhenkilöiden 
käytössä

Selkeä ohjeistus näyttelyiden järjestämiseen sekä kalustemanuaali. Hel-
posti muokattavalla alustalla, tulevaisuutta ajatellen.

Manuaalin 
saatavuus

Ei olemassa olevaa manuaalia Ensimmäinen manuaali lyötyy Luova Dimension 
drivesta

Manuaali löydettävissä LD:n drivestä, nettisivuilta ja Omasta.

Taulukko 2. Arabian kampuksen näyttelytoiminnan maturiteettimatriisi 1/2.
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Fyysiset 
kalusteet

Ensimmäiset fyysiset kalusteet hankittu Fyysisiä kalusteita täydennetty tarvittavilla 
lisähankinnoilla

Kalustus on riittävä ja toimiva

Kalustesäilytys Kalusteiden säilytys puutteellista, kalusteille ei omaa 
paikkaa ja ne ovat erillään toisitaan. Kalusteita joutuu 
välillä metsästämään ympäri kampusta

Kalustesäilytysratkaisu suunniteltu konseptitasolla, 
resurssit ja tekijä toteutukseen puuttuu.

Toimiva kalustesäilytys keskeisellä paikalla. Helposti käytettävissä oleva 
ratkaisu, jotta kalusteet päätyvät myös takaisin oikeille paikoille.

Tieto kalusteista Henkilökunta ei tiedä näyttelyinfrasta ja sen käytön 
mahdollisuuksista

Avainhenkilöt tietoisia infrasta ja osaa kysyä lisätietoja 
sekä ohjeista muita henkilöitä tiedon äärelle

Näyttelyinfra hyvin henkilöstöllä tiedossa, jolloin henkilökunta pystyy 
myös ohjeistamaan/kannustamaan myös opiskelijoita näyttelyiden 
toteuttamiseen

Kommunikaatio 
ja näyttelyn 
ilmoittaminen

Näyttelyt lisättävissä LD:n tapahtuman e-lomakkeet 
kautta (ja on ehkä vähän vaikeasti löydettävissä).

Näyttelyn oma e-lomake, jossa kysymykset voi pal-
vella paremmin juuri näyttelyn järjestämistä. 

Valmiit kommunikaatiopohjat (esim. työn nimelle ja tekijän nimelle), jotta 
näyttelyn järjestäjän on mahdollisimman helppo saada näyttely pystyyn ja 
viimeistellyksi. 

Viestintä ja 
markkinointi

E-lomakkeen kautta tulee osa näyttelyn tiedoista, 
lisäksi näyttelyn toteuttajalta pyydetään erikseen 
täydentäviä tietoja näyttelyn esittelyyn LD:n sivuille. 
LD:n henkilökunta joutuu muokkaamaan ja luomaan 
markkinointimateriaalia.

Käytössä toimiva e-lomake, josta tulee riittävät infot 
sekä näyttelyn perustietojen esittämiseen sekä mark-
kinointiin. Tapahtuman järjestäjät markkinoivat myös 
näyttelyitä itse.

Tilat Kampuksella käytössä useampi näyttelylokaatio. Yleis-
ten päänäyttelytilojen lisäksi muutamilla aloilla omia 
näyttelytiloja ja alueita, joilla näyttelytoiminta pyörii 
matalammalla kynnyksellä.

Linjaus siitä minkälaista näyttelytoimintaa tapahtuu 
päänäyttelyalueilla (kuinka kuratoitua).

Kaikilla aloilla omat pienet näyttelyalueet, jonne on helppo tuottaa materi-
aalia pienemmällä kynnyksellä. Sisääntulokerroksen näyttelyalueilla kura-
toidumpaa materiaalia.

Motivaatio Kampuksella muutamia näyttelyiden järjestämisestä in-
nostuneita henkilökunnan jäseniä ja opiskeljoita. Kaikilla 
ei tietoa näyttelytoiminnan mahdollisuuksista.

Motivaatiota nostattavia toimia tehdään, esim. vies-
tintäkamppis näyttelytoiminnan mahdollisuuksista kun 
toimintamalli, manuaalit yms. on saatu kuntoon. (ehkä 
syksyllä 2023)

Henkilökunta ja opiskelijat innostuneita näyttelytoiminnasta.

Kiertävät 
näyttelyt

Näyttelyt kampuskohtaisia ja painottuu Arabian 
kampukselle

Näyttelyiden vierailua muilla kampuksilla pilotoidaan 
muutamilla valikoiduilla näyttelyillä.

Näyttelyt kiertävät systemaattisesti toisilla kampuksilla. Käytänteet ja 
sopimukset selvät

Taulukko 2. Arabian kampuksen näyttelytoiminnan maturiteettimatriisi 2/2.
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Suunnitteluprosessi 
ja tuotokset
Luvussa käydään läpi lopputuotoksien suunnitteluperusteita sekä esitetään lopulliset tuotokset.

6.1 Päätökset

6.2 Näyttelyn toteuttamisen opas

6.3 Näyttelytoiminnan lokaatiot ja kalusteet -manuaali

6.4 Näyttelykalusteiden säilytysratkaisun konseptiehdotus

Luku 6
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6.1 Päätökset

Haastattelujen ja toimeksiantajan kanssa käytyjen keskustelujen 
pohjalta lähdettiin kokoamaan yleistä opasta näyttelyiden toteut-
tamiseen, näyttelylokaatioiden ja kalusteiden manuaalia, sekä 
konseptoimaan näyttelykalusteiden järkevää säilytysratkaisua. 
Jotta näyttelytoiminnan opaskokonaisuus säilyisi selkeänä, oppaat 
jaettiin kahteen erilliseen toisiaan täydentävään kokonaisuuteen. 
Oppaat toteutettiin toimeksiantajalle ennestään tutulla suunnitte-
lutyökalulla, jotta niiden muokkaaminen onnistuu mutkattomasti 
tulevaisuudessa, kun näyttelytoiminta edelleen kehittyy.
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6.2 Näyttelyn toteuttamisen opas

Näyttelyn toteuttamisen oppaaseen päätettiin sisällyttää perustie-
tojen lisäksi näyttelyn toteuttamisen polku, vastuumatriisi, ohjeet 
markkinoinnista ja julkaisupisteiden hakemisesta sekä onnistuneen 
näyttelyn tarkistuslista. Näyttelyn toteuttamisen polkuun listataan 
prosessin eri vaiheet ja tarvittavat toimenpiteet niin näyttelyn to-
teuttajan kuin Luova Dimension osalta. Vastuumatriisista käy ilmi, 
mitä näyttelyn toteuttajalta odotetaan ja mitkä ovat Luova Dimen-
sion vastuulla olevat toimet. Onnistuneen näyttelyn tarkistuslistaan 
luetellaan tärkeimmät askeleet onnistuneeseen näyttelyyn, se toimii 
ikään kuin muistilistana näyttelyn toteuttajalle.

NÄYTTELYN TOTEUTTAMINEN
ARABIAN KAMPUKSELLA

LUOVA DIMENSIO - METROPOLIA AMK

SISÄLLYS
Perustiedot

Miten toteutan näyttelyn? 

Vastuut näyttelyn toteuttajana

Näyttelyn markkinointi ja kommunikaatiot

Checklist

01.

02.

03.

04.

05.
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Kaikenlainen näyttelytoiminta Arabian luovalla
kampuksella on tervetullutta ja arvokasta.
Näyttely on mitä vain yksittäisestä teoksesta
isoon kokonaisuuteen asti ja toteuttajana voi
olla kuka vain korkeakouluyhteisön jäsen tai
ryhmä.

Kampuksen ja Luovan Dimension koordinaatio
tukee näyttelyiden toteuttamista mm.
ohjeistamalla tekemistä, tarjoamalla valikoitua
näyttelykalustoa sekä markkinoimalla näyttelyä
Luovan Dimension sekä Arabian kampuksen
kanavissa.

Koordinaatio auttaa myös kampusten välisessä
yhteistyössä esimerkiksi näyttelyiden
vierailemisessa toisilla kampuksilla. 

NÄYTTELYTOIMINTAA KOORDINOI

Arabian kampuskoordinaattori
Mira Simsiö
Luova Dimension koordinaattori
Anna Muukkonen

Yhteydenotot:
arabiankampus@metropolia.fi

PERUSTIEDOT

01

LUOVA DIMENSIO - METROPOLIA AMK

IDEA SUUNNITTELU TOTEUTUS YLLÄPITO PURKU

Kerro ideasi
sähköpostitse
arabiankampus@metropolia.
fi

Käy suunnitelmasi läpi
kampuksen
koordinaattoreiden
kanssa.

Täytä e-lomake ohjeiden
mukaan.

Tarkista säännöllisesti
että näyttelyalue pysyy
siistinä ja kaikki
mahdollinen elektroniikka
toimii.

Pura näyttely sovitusti,
varmista tarvittavat
apukädet.

Katso alustavasti onko
näyttelykalenterissa
tilaa toivomallasi
ajankohdalla.

Tutustu
näyttelykalustuksen ja -
lokaatioiden manuaaliin,
ja valitse ideaasi
sopivat kalusteet

Tuota/toimita/kuratoi
teokset näyttelyyn.

Mikäli olet itse poissa
kampukselta useamman
päivän, varmista
vastuuhenkilö
ylläpitämään näyttelyä ja
ilmoita Luova Dimensiolle
kuka hän on.

Palauta kalusteet ja muut
käyttämäsi tarvikkeet
oikeille paikoille.

Rakenna näyttely
sovitusti, varmista
tarvittavat apukädet.

Hae julkaisupisteet,
mikäli näyttely täyttää
kriteerit.

Lähetä sähköpostitse
näyttelyn
esittelytekstit
tekstidokumenttina,
kuvat ja tarvittavat
linkit. 

LUOVA DIMENSIO - METROPOLIA AMK

MITEN TOTEUTAN NÄYTTELYN?

02
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tehtävä Toteuttaja
hoitaa

Luova Dimensio
hoitaa

neuvonta ja taustatuki x

suunnittelu x

teosten kuratointi x

rakennus x

markkinointi x

ylläpito x

purku x

kalusteiden säilytys x

kalenterin ylläpito x

VASTUUT NÄYTTELYN TOTEUTTAJANA

LUOVA DIMENSIO - METROPOLIA AMK

Taulukosta näet, kenelle päävastuu kuuluu
näyttelyn toteuttamiseen liittyvien
erilaisten tehtävien osalta. Jos jokin
mietityttää, kysy rohkeasti apua! Kampuksen
koordinaattorit auttavat esimerkiksi
sopivan lokaation sekä näyttelyajankohdan
sopimisessa, kertovat mikäli näyttelyn
suhteen on erityishuomioitavaa ja auttavat
sinua tiedon ja infran äärelle.

03

Luova Dimensio tarjoaa kaikille näyttelylle
virtuaalisen tilan näyttelyn lisätiedoille. Sivustolle
on helppoa rakentaa ajantasalla pysyvä näyttelyn
esittely, jonne voi linkittää esimerkiksi tekijöiden
yhteystietoja/portfolioita/someja jne.

Näyttelyn sivulle pääsee Dimension toimittaman QR-
koodin avulla. QR-koodia voidaan nostaa esille
tapahtuman julisteissa/näyttelytöiden vierellä sekä
näyttelyinfon yhteydessä.

Lisäksi näyttelyitä markkinoidaan aktiivisesti Arabian
kampuksen Instagram-tilillä.

NÄYTTELYN MARKKINOINTI 

04

LUOVA DIMENSIO - METROPOLIA AMK
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CHECKLIST
ASKELEET ONNISTUNEESEEN NÄYTTELYYN

1.
2.

3.
4.
5. Varmista apukädet näyttelyn pystytykseen ja purkuun.

Ilmoita ideastasi mahdollisismman aikaisin.

Ohjeista opiskelijat jo opintojakson aikana tuottamaan tarvittavat
materiaalit (posterit yms.)

Tutustu näyttelykalustevalikoimaan ennen rakennusta.

Täytä e-lomake, jotta näyttelyä voidaan markkinoida eri kanavissa.

06

LUOVA DIMENSIO - METROPOLIA AMK

Tarkasta oletko oikeutettu julkaisupisteisiin ja tee hakemus.6. Ohjeet linkin takaa:

Kuvat 6-12. Näyttelytoiminnan ohjeistus.
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6.3 Näyttelytoiminnan lokaatiot ja kalusteet 
-manuaali

Lokaatio- ja kalustemanuaalissa esitellään kampuksen erilaiset 
näyttelylokaatiot sekä näyttelykalusteet ja niiden käyttö. Tärkeää 
oli, että manuaali pysyy mahdollisimman ytimekkäänä ja selkeänä. 
Manuaaliin on lisättävä myöhemmin tieto mistä kalusteet löytyy, 
kunhan kalustesäilytys on ratkaistu.

NÄYTTELYTOIMINNAN
LOKAATIOT JA KALUSTEET

ARABIAN KAMPUKSELLA

LUOVA DIMENSIO - METROPOLIA AMK

SISÄLLYS
Yleiset näyttelytilat

Muut näyttelylokaatiot

Kiskojärjestelmän lokaatiot

Ripustusratkaisut

Tasot

Vitriinit

Muut ratkaisut

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

LUOVA DIMENSIO - METROPOLIA AMK
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Galleriakäytävä

Monttu-
galleria

1

2

3

4

5

6Päänäyttelyaula

Ikkuna-
galleria

YLEISET NÄYTTELYTILAT

LUOVA DIMENSIO - METROPOLIA AMK

01

YLEISET NÄYTTELYTILAT
Kampuksen ensimmäisen kerroksen näyttelylokaatiot, joiden
näyttelytoiminta koordinoidaan näyttelykalenterin avulla.
-Päänäyttelyaula (6 aluetta)
-Ikkunagalleria
-Galleriakäytävä
-Monttugalleria

MUUT NÄYTTELYLOKAATIOT

LUOVA DIMENSIO - METROPOLIA AMK

02

ERIKOIS NÄYTTELYTILAT
Yleisten näyttelytilojen lisäksi kampukselta
löytyy ainekohtaisia näyttelylokaatioita, joiden
näyttelytoiminnasta vastaavat tietyt henkilöt.

-3krs. Hissiaula (Pasi Pänkäläinen)
-3krs. Galleria Ilona (Ilona Huolman)
-4krs. Aula (Tuomas Aatola)
-Pohjakerros Gellari Galleria (Tuiti Paju)

MINNE MUUALLE?
Edellä mainittujen lokaatioiden lisäksi
töitä on mahdollista laittaa esille pitkin
kampusta, esimerkiksi käytäville
seinäripustuksia tai muita "hukkatiloja"
hyödyntäen. Näyttelytoiminnassa pyritään
katsomaan, että teokset ja lokaatio tukevat
toinen toisiaan. Myös Soivan puolelle
voidaan toteuttaa näyttelyitä, mutta ne
tulee suunnitella yhdessä koordinaation
kanssa. Mielikuvitusta saa käyttää
näyttelylokaatioiden soveltamisessa, mutta
teokset eivät kuitenkaan saa olla
poistumisteiden tiellä tai käytävien
tukkeena. 
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3.kerros

1.kerros

Valituille paikoille kampuksen
seinille on asennettu
kiskojärjestelmä, johon voi
kiinnittää vaijeriripustuksella esim.
julisteita tai tauluja. 

Vaijeriripustuksia voi kiinnittää
myös magneettikoukulla pitkin
kampuksen seiniä ja metallisia
alaslaskuja, huomioitava kuitenkin
ripustettavan asian paino.

KISKOJÄRJESTELMÄN LOKAATIOT 

LUOVA DIMENSIO - METROPOLIA AMK

03

Vaijeria ei saa katkaista,
ylimääräisen vaijerin voi
kiinnittää
julisteprofiilin taakse
magneetilla.

RIPUSTUSRATKAISUT
RIPUSTUSVAIJERIT
Vaijeri cobra-kiinnikkeellä 
-voidaan ripustaa suoraan
kiskojärjestelmään

Vaijerit silmukalla
-voidaan ripustaa esim
magneettikoukusta

-Kaikki vaijerit ovat 2m
pitkiä ja niiden
kuormituskyky on 20kg

PROFIILIT
Julisteprofiilit
-A2, A1 ja A0 kokoisille
julisteille

Tekstiiliripustus
-1550mm pitkä yläprofiili

MAGNEETIT
Julisteiden kiinnitykseen
-5x10mm pikkumagneetti

Magneettikoukut
-mustat pikkukoukut,
halkaisija 25mm
-kumimagneettikoukku,
halkaisija 45mm

-Magneettikoukkujen
painoraja riippuu esim.
kiinnitettävän pinnan
materiaalista ja siitä
ripustetaanko koukku
pystysuunnassa vai
vaakasuunnassa. Vaijeri kiinnittyy

profiiliin
vaijerinipalla.

LUOVA DIMENSIO - METROPOLIA AMK

04
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KOKO:  1090 X 1090 MM
Materiaalit:
-musta teräs
-musta mdf
Jalkavaihtoehdot:
-100mm / 500mm / 600mm (korkeus)

TASOT

KOKO:  1800 X 700 MM
Materiaalit:
-musta teräs
-musta mdf
Jalkavaihtoehdot:
-500mm (korkeus)

MUUT
-Ikkunagalleriassa on 3kpl 1220x790mm mustia
mdf-tasoja, jotka asettuvat osittain tilassa
olevan korokkeen päälle
-Vanhat mustat mdf-tasot 3kpl 1800x600mm

Molempiin tasomateriaaleihin sopii samat
jalat, mutta kiinnitys on eri. Mdf-tason
pohjassa on sovite, johon jalat ruuvataan
laipan avulla. Terästasossa on pienet
kiinnikeet, joihin jalat ruuvataan kiinni
kulmista. 

JALKOJEN KIINNITYS

LUOVA DIMENSIO - METROPOLIA AMK

05

LOKAATIOT
2kpl päänäyttelyaulassa
2kpl Galleria Ilonan tiloissa
1kpl Metka cafen tiloissa

VITRIINIT

SIIRTÄMINEN JA KÄYTTÖ
-Vitriiniä voi nostaa metallirakenteista
-Siirtämiseen suositeltavaa käyttää nokkakärryä
-Mikäli olet epävarma vitriinin siirtämisestä,
pyydä apua toimitilapalveluilta
-Vitriinin pohjassa säätöjalat

AVAIMET
-Vitriinien avaimet löytyvät kampus shopista
-Avainta ei säilytetä vitriinin avainlukossa

LUOVA DIMENSIO - METROPOLIA AMK

06
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OLE LUOVA!KENNOLEVYT
Edellä esitellyt valmiit ratkaisut
eivät poissulje muita soveltavia,
turvallisesti toteutettuja ratkaisuja.
Mikäli et keksi sopivaa esillepanoa
näyttelyllesi, kysy apua!

Kampuksella on kiinteästi käytössä
seinäripustuslevyjä kahdessa koossa.
1000x2000mm levyjä 6kpl Galleria
Ilonassa ja 1000x1000mm levyjä 10kpl
tekstiilisuunnittelijoiden tiloissa.
Näiden lainaamisesta on mahdollista
neuvotella.  

MUUT RATKAISUT

VANHAT KULUSTEET
Uusien kalusteiden lisäksi kampuksella
on käytettävissä myös vanhempaa
näyttelyinfraa. Kysy lisää!

Yhteydenotot:
arabiankampus@metropolia.fi
-Arabian kampuskoordinaattori
Mira Simsiö
-Luova Dimension koordinaattori
Anna Muukkonen

LUOVA DIMENSIO - METROPOLIA AMK

07

Kuvat 13-22. Näyttelylokaatiot ja kalusteet -manuaali.
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6.4 Näyttelykalusteiden säilytysratkaisun 
konseptiehdotus

Uudet näyttelykalusteet eivät ole vielä löytäneet toimivaa säilytys-
paikkaansa kampuksella, niiden väliaikainen säilö on kampuksen 
kellarikerroksen varastossa, jossa kalusteet ovat pinossa ja niiden 
käyttäminen on hankalaa. Konsepti kattaa julisteprofiilien, vaijerien 
ja kaikkien 1090x1090mm tasojen sekä 600x600mm jalkojen säi-
lytysratkaisut. Säilytyskonsepti on suunniteltu päänäyttelyaulassa 
sijaitsevan kampus shopin taakse jäävään tyhjään tilaan, jotta 
kalusteet ovat keskeisemmällä paikalla ja helposti käytettävissä. 

Suurin osa näyttelykalusteiden käytöstä tapahtuu kampuksen 
ensimmäisen kerroksen päänäyttelytiloissa, eli lähellä konseptoitua 
säilytysratkaisua. Tarvittaessa kampukselta jo löytyviä pulpettikär-
ryjä on mahdollista käyttää yksittäisten tasojen ja jalkojen kuljetta-
miseen kauempana oleville näyttelylokaatioille.

Konseptissa tasoille ja jaloille suunnitellut ratkaisut ovat pyörien 
päällä, jotta niitä on tarvittaessa helppo siirtää. Tasot säilyvät ehjinä 
kahdessa lokerikossa, jossa jokaiselle tasolle on oma paikkansa. 
Lokerikon seinämä on hieman tasoa matalampi, jotta painavat tasot 
on helpompi nostaa paikoilleen. Jalat säilyvät pinottuina neljässä 
saman kokoisessa edestä auki olevassa laatikossa. Jalat kasautu-
vat tukevasti seinää vasten, ja pysyvät pystyssä myös laatikkoja 
liikuteltaessa.

Seinälle kiinnitetty julisteprofiilien ja vaijerien säilytysratkaisu 
säästää tilaa pienessä tilassa ja on turvallinen, kun kaatumisvaaraa 
ei ole. Muuneltavissa olevan tappiseinän saa järjestettyä tarpeen 
mukaan, kun näyttelykalustus vaihtoehdot kasvavat tulevaisuudes-
sa. Metalliseen pintaan voi kiinnittää kevyempiä tavaroita magnee-
teilla, ja painavammat tavarat levyn läpi ankkuroituvilla koukuilla. 
Seinällä voi säilyttää myös pienempää tavaraa, kuten esimerkiksi 
kalustemanuaalin ja jalkojen kiinnittämiseen tarvittavia muttereita ja 
laippoja. 

Kuvat 23. Kalustosäilytyskonsepti tilassa.
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Kuvat 24. Tasojen säilytys.
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Kuvat 25. Jalkojen säilytys.
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Kuvat 26. Julisteprofiilien ja vaijerien säilytys.
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Pohdinta
Luku 7

Arabian kampuksella tapahtuvan näyttelytoiminnan kehitystyö oli 
aloitettu jo vuoden 2022 puolella, uusien näyttelytoimintaa tuke-
vien kalustehankintojen muodossa. Opinnäytetyön tavoitteena oli 
selvittää millaisin menetelmin ja työkaluin jatkuva näyttelytoiminta 
saataisiin sujumaan kampuksella. Tähän haettiin vastusta erilaisin 
palvelumuotoilun menetelmiin kuuluvin keinoin, kuten haastatteluin 
ja kyselyin. Haastattelujen aikana näyttelytoiminnan suurimmaksi 
kompastuskiveksi ilmeni se, ettei näyttelyitä tuoteta tarpeeksi. 
Henkilökunnan resurssipula ja opiskelioiden vähäinen kiinnostus 
näyttelytoimintaa kohtaan nousi esille useassa haastattelussa.

Opinnäytetyön aikana saatu tutkimustulos resurssipulasta ja sii-
hen tarvittavista toimista voi auttaa toimeksiantajaa osoittamaan 
ongelman organisaation ylemmille tahoille sekä tarjoamaan siihen 
ratkaisuja. Samalla kun näyttelytoiminnan suurimman ongelman, 
eli resurssipulan selättämiseksi tarvittavaa opetussuunnitelman 
muutosta pusketaan eteenpäin, on ruohonjuuritasolla tapahtuva 
näyttelytoiminnan tukeminen mahdollista pienemmällä aikajanalla.

Opinnäytetyön aikana kehitettyjä tuotoksia ei ehditty kokeilemaan 
käytännössä. Ne ovat ehdotus toimintasuunnitelmasta, jota on 
mahdollisuus kehittää eteenpäin tulevaisuudessa kun näyttelytoi-

minta Arabian kampuksella edelleen kehittyy. Ehdotus näyttelyka-
lusteiden säilytyskonseptista jää myös toimeksiantajalle mahdollista 
jatkokehitystä varten, kun kalustesäilytysratkaisua aletaan toteut-
tamaan. Lopputuotosten lisäksi toimeksiantajalle jää tutkimuksen 
aikana kerätty tieto valmiiksi jäsennellyssä muodossa sekä liuta 
jatkokehityskohteita, joita on mahdollista lähteä kehittämään tule-
vaisuudessa, kun näyttelytoiminnan kulmakivet ovat kunnossa.

Opinnäytetyön teoriaosuus ja käytetyt palvelumuotoilun menetel-
mät loivat pohjan suunnitteluprosessille ja tukivat lopputuotoksen 
kehitystä. Koska näyttelytoiminta Arabian kampuksella on monen 
tekijän yhteistyötä, olisi kehitystyötä voinut lähteä tekemään myös 
sosiaallisen muotoilun menetelmin. Näyttelytoimintaa on mahdol-
lista jatkokehittää esimerkiksi kirjassa Social Design Cookbook 
(Bujdosó, 2019), esitellyllä sosiaalisen yhteistyön suunnittelutyö-
kalulla the social design canvas, jonka avulla voi kehittää uusia 
ja olemassa olevia yhteistyöprosesseja ja -pyrkimyksiä. Halusin 
kuitenkin ensisijaisesti tutustua palvelumuotoilun prosessiin ja olen 
tyytyväinen valitsemiini menetelmiin.



39

Lähteet

Bujdosó A, 2019. Social Design Cookbook. Budapest: Attila Bujdosó.

Hirsjärvi S, Hurme H, 2022. Tutkimushaastattelu. Helsinki: Gaudeamus Oy.

Karvi (Kansallinen koulutusten arviointikeskus). Audit of Metropolia University Of Applied Sciences 2023. Verkkosivu. 
https://auditoinnit.karvi.fi/luvut/abstract-29/ (viitattu 17.4.2023)

Kielitoimiston sanakirja. Verkkosivu. 
https://www.kielitoimistonsanakirja.fi/#/n%C3%A4yttely?searchMode=all (viitattu 23.4.2023)

Luova Dimensio 2023. Tietoa meistä. Verkkosivu. 
https://luovadimensio.fi/tietoa-meista/ (viitattu 8.4.2023)

Miettinen S, 2011. Palvelumuotoilu. Helsinki: Teknologiainfo Teknova Oy.

Palvelumuotoilu Palo. Palvelumuotoiluprosessin vaiheet 2018. Verkkosivu. 
https://www.palvelumuotoilupalo.fi/blogi/palvelumuotoilun-prosessin-vaiheet/ (viitattu 26.4.2023)

Palvelumuotoilu Palo. Palvelumuotoilu 2023. Verkkosivu. 
https://www.palvelumuotoilupalo.fi/palvelumuotoilu/ (viitattu 29.4.2023)

Stickdorn M, Schneider J, 2010. This is Service Design Thinking. Amsterdam: BIS Publishers.

TechTarget. maturity grid (maturity model) 2019. Verkkosivu. 
https://www.techtarget.com/whatis/definition/maturity-model (viitattu 29.4.2023)

Tuulaniemi J, 2011. Palvelumuotoilu. 3. painos. Helsinki: Talentum Media Oy. 

Kuvalähteet

Kuva 1. Palvelumuotoilu Palo. 2018. (viitattu 26.4.2023) 
Saatavilla https://www.palvelumuotoilupalo.fi/wp-content/up-
loads/2022/08/palo-prosessikuvavaaka1.png 



40

Liitteet

Liite 1. Näyttelytoiminta Arabian kampuksella -ohjeistus
Liite 2. Näyttelytoiminnan lokaatiot ja kalusteet -manuaali



41

NÄYTTELYN TOTEUTTAMINEN
ARABIAN KAMPUKSELLA

LUOVA DIMENSIO - METROPOLIA AMK

Liite 1. Näyttelyn toteuttamisen opas
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SISÄLLYS
Perustiedot

Miten toteutan näyttelyn? 

Vastuut näyttelyn toteuttajana

Näyttelyn markkinointi ja kommunikaatiot

Checklist

01.

02.

03.

04.

05.
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Kaikenlainen näyttelytoiminta Arabian luovalla
kampuksella on tervetullutta ja arvokasta.
Näyttely on mitä vain yksittäisestä teoksesta
isoon kokonaisuuteen asti ja toteuttajana voi
olla kuka vain korkeakouluyhteisön jäsen tai
ryhmä.

Kampuksen ja Luovan Dimension koordinaatio
tukee näyttelyiden toteuttamista mm.
ohjeistamalla tekemistä, tarjoamalla valikoitua
näyttelykalustoa sekä markkinoimalla näyttelyä
Luovan Dimension sekä Arabian kampuksen
kanavissa.

Koordinaatio auttaa myös kampusten välisessä
yhteistyössä esimerkiksi näyttelyiden
vierailemisessa toisilla kampuksilla. 

NÄYTTELYTOIMINTAA KOORDINOI

Arabian kampuskoordinaattori
Mira Simsiö
Luova Dimension koordinaattori
Anna Muukkonen

Yhteydenotot:
arabiankampus@metropolia.fi

PERUSTIEDOT

01

LUOVA DIMENSIO - METROPOLIA AMK
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IDEA SUUNNITTELU TOTEUTUS YLLÄPITO PURKU

Kerro ideasi
sähköpostitse
arabiankampus@metropolia.
fi

Käy suunnitelmasi läpi
kampuksen
koordinaattoreiden
kanssa.

Täytä e-lomake ohjeiden
mukaan.

Tarkista säännöllisesti
että näyttelyalue pysyy
siistinä ja kaikki
mahdollinen elektroniikka
toimii.

Pura näyttely sovitusti,
varmista tarvittavat
apukädet.

Katso alustavasti onko
näyttelykalenterissa
tilaa toivomallasi
ajankohdalla.

Tutustu
näyttelykalustuksen ja -
lokaatioiden manuaaliin,
ja valitse ideaasi
sopivat kalusteet

Tuota/toimita/kuratoi
teokset näyttelyyn.

Mikäli olet itse poissa
kampukselta useamman
päivän, varmista
vastuuhenkilö
ylläpitämään näyttelyä ja
ilmoita Luova Dimensiolle
kuka hän on.

Palauta kalusteet ja muut
käyttämäsi tarvikkeet
oikeille paikoille.

Rakenna näyttely
sovitusti, varmista
tarvittavat apukädet.

Hae julkaisupisteet,
mikäli näyttely täyttää
kriteerit.

Lähetä sähköpostitse
näyttelyn
esittelytekstit
tekstidokumenttina,
kuvat ja tarvittavat
linkit. 

LUOVA DIMENSIO - METROPOLIA AMK
MITEN TOTEUTAN NÄYTTELYN?

02



45

tehtävä Toteuttaja
hoitaa

Luova Dimensio
hoitaa

neuvonta ja taustatuki x

suunnittelu x

teosten kuratointi x

rakennus x

markkinointi x

ylläpito x

purku x

kalusteiden säilytys x

kalenterin ylläpito x

VASTUUT NÄYTTELYN TOTEUTTAJANA
LUOVA DIMENSIO - METROPOLIA AMK

Taulukosta näet, kenelle päävastuu kuuluu
näyttelyn toteuttamiseen liittyvien
erilaisten tehtävien osalta. Jos jokin
mietityttää, kysy rohkeasti apua! Kampuksen
koordinaattorit auttavat esimerkiksi
sopivan lokaation sekä näyttelyajankohdan
sopimisessa, kertovat mikäli näyttelyn
suhteen on erityishuomioitavaa ja auttavat
sinua tiedon ja infran äärelle.

03
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Luova Dimensio tarjoaa kaikille näyttelylle
virtuaalisen tilan näyttelyn lisätiedoille. Sivustolle
on helppoa rakentaa ajantasalla pysyvä näyttelyn
esittely, jonne voi linkittää esimerkiksi tekijöiden
yhteystietoja/portfolioita/someja jne.

Näyttelyn sivulle pääsee Dimension toimittaman QR-
koodin avulla. QR-koodia voidaan nostaa esille
tapahtuman julisteissa/näyttelytöiden vierellä sekä
näyttelyinfon yhteydessä.

Lisäksi näyttelyitä markkinoidaan aktiivisesti Arabian
kampuksen Instagram-tilillä.

NÄYTTELYN MARKKINOINTI 

04

LUOVA DIMENSIO - METROPOLIA AMK
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CHECKLIST
ASKELEET ONNISTUNEESEEN NÄYTTELYYN

1.
2.

3.
4.
5. Varmista apukädet näyttelyn pystytykseen ja purkuun.

Ilmoita ideastasi mahdollisismman aikaisin.

Ohjeista opiskelijat jo opintojakson aikana tuottamaan tarvittavat
materiaalit (posterit yms.)

Tutustu näyttelykalustevalikoimaan ennen rakennusta.

Täytä e-lomake, jotta näyttelyä voidaan markkinoida eri kanavissa.

06

LUOVA DIMENSIO - METROPOLIA AMK

Tarkasta oletko oikeutettu julkaisupisteisiin ja tee hakemus.6. Ohjeet linkin takaa:
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NÄYTTELYTOIMINNAN
LOKAATIOT JA KALUSTEET

ARABIAN KAMPUKSELLA

LUOVA DIMENSIO - METROPOLIA AMK

Liite 2. Näyttelytoiminnan lokaatiot ja kalusteet -manuaali
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SISÄLLYS
Yleiset näyttelytilat

Muut näyttelylokaatiot

Kiskojärjestelmän lokaatiot

Ripustusratkaisut

Tasot

Vitriinit

Muut ratkaisut

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

LUOVA DIMENSIO - METROPOLIA AMK
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Galleriakäytävä

Monttu-
galleria

1

2

3

4

5

6Päänäyttelyaula

Ikkuna-
galleria

YLEISET NÄYTTELYTILAT
LUOVA DIMENSIO - METROPOLIA AMK

01

YLEISET NÄYTTELYTILAT
Kampuksen ensimmäisen kerroksen näyttelylokaatiot, joiden
näyttelytoiminta koordinoidaan näyttelykalenterin avulla.
-Päänäyttelyaula (6 aluetta)
-Ikkunagalleria
-Galleriakäytävä
-Monttugalleria
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MUUT NÄYTTELYLOKAATIOT
LUOVA DIMENSIO - METROPOLIA AMK

02

ERIKOIS NÄYTTELYTILAT
Yleisten näyttelytilojen lisäksi kampukselta
löytyy ainekohtaisia näyttelylokaatioita, joiden
näyttelytoiminnasta vastaavat tietyt henkilöt.

-3krs. Hissiaula (Pasi Pänkäläinen)
-3krs. Galleria Ilona (Ilona Huolman)
-4krs. Aula (Tuomas Aatola)
-Pohjakerros Gellari Galleria (Tuiti Paju)

MINNE MUUALLE?
Edellä mainittujen lokaatioiden lisäksi
töitä on mahdollista laittaa esille pitkin
kampusta, esimerkiksi käytäville
seinäripustuksia tai muita "hukkatiloja"
hyödyntäen. Näyttelytoiminnassa pyritään
katsomaan, että teokset ja lokaatio tukevat
toinen toisiaan. Myös Soivan puolelle
voidaan toteuttaa näyttelyitä, mutta ne
tulee suunnitella yhdessä koordinaation
kanssa. Mielikuvitusta saa käyttää
näyttelylokaatioiden soveltamisessa, mutta
teokset eivät kuitenkaan saa olla
poistumisteiden tiellä tai käytävien
tukkeena. 
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3.kerros

1.kerros

Valituille paikoille kampuksen
seinille on asennettu
kiskojärjestelmä, johon voi
kiinnittää vaijeriripustuksella esim.
julisteita tai tauluja. 

Vaijeriripustuksia voi kiinnittää
myös magneettikoukulla pitkin
kampuksen seiniä ja metallisia
alaslaskuja, huomioitava kuitenkin
ripustettavan asian paino.

KISKOJÄRJESTELMÄN LOKAATIOT 
LUOVA DIMENSIO - METROPOLIA AMK

03
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Vaijeria ei saa katkaista,
ylimääräisen vaijerin voi
kiinnittää
julisteprofiilin taakse
magneetilla.

RIPUSTUSRATKAISUT
RIPUSTUSVAIJERIT
Vaijeri cobra-kiinnikkeellä 
-voidaan ripustaa suoraan
kiskojärjestelmään

Vaijerit silmukalla
-voidaan ripustaa esim
magneettikoukusta

-Kaikki vaijerit ovat 2m
pitkiä ja niiden
kuormituskyky on 20kg

PROFIILIT
Julisteprofiilit
-A2, A1 ja A0 kokoisille
julisteille

Tekstiiliripustus
-1550mm pitkä yläprofiili

MAGNEETIT
Julisteiden kiinnitykseen
-5x10mm pikkumagneetti

Magneettikoukut
-mustat pikkukoukut,
halkaisija 25mm
-kumimagneettikoukku,
halkaisija 45mm

-Magneettikoukkujen
painoraja riippuu esim.
kiinnitettävän pinnan
materiaalista ja siitä
ripustetaanko koukku
pystysuunnassa vai
vaakasuunnassa. Vaijeri kiinnittyy

profiiliin
vaijerinipalla.

LUOVA DIMENSIO - METROPOLIA AMK
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KOKO:  1090 X 1090 MM
Materiaalit:
-musta teräs
-musta mdf
Jalkavaihtoehdot:
-100mm / 500mm / 600mm (korkeus)

TASOT

KOKO:  1800 X 700 MM
Materiaalit:
-musta teräs
-musta mdf
Jalkavaihtoehdot:
-500mm (korkeus)

MUUT
-Ikkunagalleriassa on 3kpl 1220x790mm mustia
mdf-tasoja, jotka asettuvat osittain tilassa
olevan korokkeen päälle
-Vanhat mustat mdf-tasot 3kpl 1800x600mm

Molempiin tasomateriaaleihin sopii samat
jalat, mutta kiinnitys on eri. Mdf-tason
pohjassa on sovite, johon jalat ruuvataan
laipan avulla. Terästasossa on pienet
kiinnikeet, joihin jalat ruuvataan kiinni
kulmista. 

JALKOJEN KIINNITYS

LUOVA DIMENSIO - METROPOLIA AMK
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LOKAATIOT
2kpl päänäyttelyaulassa
2kpl Galleria Ilonan tiloissa
1kpl Metka cafen tiloissa

VITRIINIT

SIIRTÄMINEN JA KÄYTTÖ
-Vitriiniä voi nostaa metallirakenteista
-Siirtämiseen suositeltavaa käyttää nokkakärryä
-Mikäli olet epävarma vitriinin siirtämisestä,
pyydä apua toimitilapalveluilta
-Vitriinin pohjassa säätöjalat

AVAIMET
-Vitriinien avaimet löytyvät kampus shopista
-Avainta ei säilytetä vitriinin avainlukossa

LUOVA DIMENSIO - METROPOLIA AMK
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OLE LUOVA!KENNOLEVYT
Edellä esitellyt valmiit ratkaisut
eivät poissulje muita soveltavia,
turvallisesti toteutettuja ratkaisuja.
Mikäli et keksi sopivaa esillepanoa
näyttelyllesi, kysy apua!

Kampuksella on kiinteästi käytössä
seinäripustuslevyjä kahdessa koossa.
1000x2000mm levyjä 6kpl Galleria
Ilonassa ja 1000x1000mm levyjä 10kpl
tekstiilisuunnittelijoiden tiloissa.
Näiden lainaamisesta on mahdollista
neuvotella.  

MUUT RATKAISUT

VANHAT KULUSTEET
Uusien kalusteiden lisäksi kampuksella
on käytettävissä myös vanhempaa
näyttelyinfraa. Kysy lisää!

Yhteydenotot:
arabiankampus@metropolia.fi
-Arabian kampuskoordinaattori
Mira Simsiö
-Luova Dimension koordinaattori
Anna Muukkonen

LUOVA DIMENSIO - METROPOLIA AMK
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